
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE 
DELL’AREA RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 

 
VISTO il D.D. n. 7030 del 12.06.2024 della prova selettiva per il reclutamento di 

una (1) unità di personale a tempo determinato, area dei funzionari, settore 
professionale amministrativo dipartimentale, per la durata di 12 mesi, 
eventualmente prorogabile, a tempo pieno, per il Polo territoriale di Lecco 
del Politecnico di Milano, riservata agli appartenenti alle categorie protette 
iscritti negli elenchi di collocamento mirato di cui all’art. 8 Legge 
12.03.1999, n. 68. 

CONSIDERATO che per mero errore materiale nel predetto D.D. n. 7030 del 
12.06.2024 viene indicata nel bando la scadenza per inoltrare domanda in 
data 10 luglio 2024. 

D E C R E T A  

Art. 1 
 La scadenza per l’inoltro della domanda per la prova selettiva del predetto concorso 

D.D. n. 7030 del 12.06.2024 per il reclutamento di una (1) unità di personale a tempo 
determinato, area dei funzionari, settore professionale amministrativo dipartimentale, 
per la durata di 12 mesi, eventualmente prorogabile, a tempo pieno, per il Polo 
territoriale di Lecco del Politecnico di Milano, riservata agli appartenenti alle categorie 
protette iscritti negli elenchi di collocamento mirato di cui all’art. 8 Legge 12.03.1999, 
n. 68: 

 è da intendersi in data 4 luglio 2024, come indicato al momento della 
pubblicazione nel Portale unico del reclutamento inPA. 
 

 
 

 
LA DIRIGENTE DELLE 

RISORSE UMANE 
   Dott.ssa Alessandra Moroni 

(F.to Dott.ssa Alessandra Moroni) 


		2024-06-25T09:27:23+0200
	ALESSANDRA MORONI




